
MANIFESTAZIONE REGIONALE SU PISTA

Organizzazione: C.R. Fidal Basilicata ­ Lauria

RISULTATI

1000 M. EM

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Pastoressa ­ Data: 25/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1   COLLAZZO DANIELE 2000 EM POD. BRIENZA 2000 4:27.0

2   CARLOMAGNO GIANFRANCO 1999 EM CLUB ATLETICO LAURIA 4:30.0

3   ALAGIA GIACOMO PIO 1999 EM CLUB ATLETICO LAURIA 4:50.3

4   ALAGIA FRANCESCO PIO 1999 EM CLUB ATLETICO LAURIA 4:51.6

1000 M. RF

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Pastoressa ­ Data: 25/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1   ANANIA RITA 1998 RF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 4:56.6

1000 M. RM

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Pastoressa ­ Data: 25/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1   COZZI ANTONIO 1997 RM CLUB ATLETICO LAURIA 3:29.7

2   COLLAZZO GIOVANNI 1998 RM POD. BRIENZA 2000 4:04.1

3   ANNICCHINO PAOLO 1997 RM CLUB ATLETICO LAURIA 4:42.0

4   ANNICCHINO PIETRO 1997 RM CLUB ATLETICO LAURIA 5:11.0

1000 M. SF

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Pastoressa ­ Data: 25/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1   MANFREDELLI ISA 1976 SF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 3:14.2

2   MARTINO MARIA ROSARIA 1984 SF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 3:19.4

1000 M. SM

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Pastoressa ­ Data: 25/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1   LORITO MICHELE 1991 JM CLUB ATLETICO LAURIA 2:51.5

2   FITTIPALDI CRISTIANO 1984 SM CLUB ATLETICO LAURIA 2:55.7

1200 M. CM

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Pastoressa ­ Data: 25/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1   PLACANICO LUCA 1995 CM CLUB ATLETICO LAURIA 3:22.5

2   RAZZOUKI BENKABIR 1995 CM ATLETICA AMATORI TURSI 3:54.6

3   MANFREDELLI GIUSEPPE CRISTIA 1996 CM CLUB ATLETICO LAURIA 4:27.4

4   SCHETTINI MARIANO 1995 CM CLUB ATLETICO LAURIA 5:08.1

50 M. EF

BATTERIE ­ RISULTATI

Batteria 1 Campo Scuola Pastoressa ­ Data: 25/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1   VICECONTI ANTONELLA 2001 EF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 9.1



2   ROSSI MARCELLA 2001 EF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 9.8

3   IELPO DEBORA 2001 EF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 10.0

4   CARLOMAGNO MARTINA 2002 EF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 10.3

Batteria 2 Campo Scuola Pastoressa ­ Data: 25/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1   IELPO ANGELICA 2001 EF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 9.7

2   FITTIPALDI MARIA PAOLA 2002 EF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 10.2

3   D'IMPERIO ANTONELLA 2001 EF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 11.2

Batteria 3 Campo Scuola Pastoressa ­ Data: 25/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1   ALAGIA MARIANGELA 2001 EF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 10.2

2   CARLOMAGNO ANNA 2001 EF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 10.8

3   IANNOTTI NICLA 2001 EF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 11.5

4   PALLADINO FRANCESCA 2003 EF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 14.1

Batteria 4 Campo Scuola Pastoressa ­ Data: 25/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1   PETTINATO ALESSIA 2000 EF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 9.1

2   COSENTINO ANNA PIA 2000 EF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 9.4

3   SCALDAFERRI MARIANNA 2000 EF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 9.8

4   COSENTINO VANESSA 1999 EF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 10.1

Batteria 5 Campo Scuola Pastoressa ­ Data: 25/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1   FERRARO FRANCESCA 2000 EF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 9.8

2   IELPO DANILA 2000 EF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 10.1

3   PAPALEO ANTONIETTA 2000 EF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 11.3

4   LIMONGI ALICE 2000 EF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 13.0

Batteria 6 Campo Scuola Pastoressa ­ Data: 25/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1   SCHETTINI CHIARA 1999 EF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 8.7

2   VINCI LUCIA 1999 EF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 9.4

3   CARLOMAGNO FABIANA 1999 EF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 9.9

4   AGRELLO MARICA 1999 EF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 10.4

Batteria 7 Campo Scuola Pastoressa ­ Data: 25/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1   CANTISANI ELISA 1999 EF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 9.1

2   CARLOMAGNO AURORA 1999 EF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 9.3

3   FUSCALDO JOLE 1999 EF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 9.6

4   MASTROIANNI DOMINGA 1999 EF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 10.0

Finale Campo Scuola Pastoressa ­ Data: 25/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1   VICECONTI ANTONELLA 2001 EF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 9.3

2   IELPO ANGELICA 2001 EF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 9.7

3   IELPO DEBORA 2001 EF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 9.7

4   ALAGIA MARIANGELA 2001 EF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 10.2

5   ROSSI MARCELLA 2001 EF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 10.3

6   CARLOMAGNO MARTINA 2002 EF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 10.3

Finale 2 Campo Scuola Pastoressa ­ Data: 25/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1   PETTINATO ALESSIA 2000 EF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 9.1

2   SCALDAFERRI MARIANNA 2000 EF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 9.4

3   COSENTINO ANNA PIA 2000 EF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 9.6

4   COSENTINO VANESSA 1999 EF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 10.1

5   FERRARO FRANCESCA 2000 EF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 10.4

6   IELPO DANILA 2000 EF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 10.4

Finale 3 Campo Scuola Pastoressa ­ Data: 25/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1   SCHETTINI CHIARA 1999 EF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 8.9

2   CANTISANI ELISA 1999 EF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 9.2

3   FUSCALDO JOLE 1999 EF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 9.5

4   CARLOMAGNO AURORA 1999 EF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 9.7

5   VINCI LUCIA 1999 EF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 9.9

6   CARLOMAGNO FABIANA 1999 EF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 10.0



50 M. EM

BATTERIE ­ RISULTATI

Batteria 1 Campo Scuola Pastoressa ­ Data: 25/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1   PETRELLI ALFREDO 2001 EM CLUB ATLETICO LAURIA 9.7

2   CIRIGLIANO FRANCESCO 2002 EM CLUB ATLETICO LAURIA 10.0

3   RICCARDI DONATO 2001 EM CLUB ATLETICO LAURIA 10.5

Batteria 2 Campo Scuola Pastoressa ­ Data: 25/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1   AGRELLO BIAGIO 2001 EM CLUB ATLETICO LAURIA 9.5

2   ZACCARA MORENO 2002 EM CLUB ATLETICO LAURIA 10.1

3   GIOIA DAVIDE 2001 EM CLUB ATLETICO LAURIA 10.3

4   AGRELLO GIUSEPPE 2003 EM CLUB ATLETICO LAURIA 12.5

Batteria 3 Campo Scuola Pastoressa ­ Data: 25/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1   CARLOMAGNO RAFFAELE 2002 EM CLUB ATLETICO LAURIA 9.7

2   IANNOTTI DOMENICO 2001 EM CLUB ATLETICO LAURIA 9.9

3   LABANCA ALESSANDRO 2001 EM CLUB ATLETICO LAURIA 10.4

4   LABANCA ANTONIO 2001 EM CLUB ATLETICO LAURIA 10.8

5   CURRO' ALESSIO 2001 EM CLUB ATLETICO LAURIA 15.4

Batteria 4 Campo Scuola Pastoressa ­ Data: 25/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1   FILARDI EMANUELE 2001 EM CLUB ATLETICO LAURIA 9.5

2   PESCE ANTONIO 2001 EM CLUB ATLETICO LAURIA 9.8

3   GRILLO DAMIANO 2001 EM CLUB ATLETICO LAURIA 10.1

4   LAMOGLIE EGIDIO 2001 EM CLUB ATLETICO LAURIA 11.1

5   ALAGIA GENNARO 2001 EM CLUB ATLETICO LAURIA 11.3

Batteria 5 Campo Scuola Pastoressa ­ Data: 25/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1   ANANIA DOMENICO 2000 EM CLUB ATLETICO LAURIA 9.0

2   ANICCHINO RODAM MARIO 2000 EM CLUB ATLETICO LAURIA 9.3

3   BOCCA GIUSEPPE 2000 EM CLUB ATLETICO LAURIA 9.8

4   CARDILLO GIUSEPPE 2000 EM CLUB ATLETICO LAURIA 10.0

Batteria 6 Campo Scuola Pastoressa ­ Data: 25/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1   AGRELLO FRANCESCO 2000 EM CLUB ATLETICO LAURIA 8.8

2   CHIACCHIO SALVATORE 2000 EM CLUB ATLETICO LAURIA 9.1

3   PAPALEO GIACOMO 2000 EM CLUB ATLETICO LAURIA 9.7

4   COZZI ANTONIO 2000 EM CLUB ATLETICO LAURIA 10.1

Batteria 7 Campo Scuola Pastoressa ­ Data: 25/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1   ZUARDI NICOLA 2000 EM CLUB ATLETICO LAURIA 8.9

2   PANSARDI DANIELE 2000 EM CLUB ATLETICO LAURIA 9.9

3   SARUBBI PASQUALE 2000 EM CLUB ATLETICO LAURIA 10.0

4   BEVILACQUA ELIA 2001 EM CLUB ATLETICO LAURIA 10.7

Batteria 8 Campo Scuola Pastoressa ­ Data: 25/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1   ATZORI GIANLUCA 1999 EM CLUB ATLETICO LAURIA 8.5

2   AGRELLI GIUSEPPE 1999 EM CLUB ATLETICO LAURIA 8.7

3   CARLOMAGNO GIANFRANCO 1999 EM CLUB ATLETICO LAURIA 9.0

4   LABANCA MATTIA 1999 EM CLUB ATLETICO LAURIA 9.2

Batteria 9 Campo Scuola Pastoressa ­ Data: 25/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1   ROSSI SANTO 1999 EM CLUB ATLETICO LAURIA 8.0

2   IELPO MARCO 1999 EM CLUB ATLETICO LAURIA 8.5

3   IELPO DOMENICO 1999 EM CLUB ATLETICO LAURIA 9.2

4   LENTINI GIACOMO 1999 EM CLUB ATLETICO LAURIA 9.4

Batteria 10 Campo Scuola Pastoressa ­ Data: 25/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1   DIDECO GIACOMO 1999 EM CLUB ATLETICO LAURIA 8.3
2   FILARDI MATTIA 1999 EM CLUB ATLETICO LAURIA 8.5

3   ALAGIA GIACOMO PIO 1999 EM CLUB ATLETICO LAURIA 8.7

4   LOPARDO FRANCESCO 1999 EM CLUB ATLETICO LAURIA 9.1

Batteria 11 Campo Scuola Pastoressa ­ Data: 25/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1   CIRIGLIANO NICOLAS 1999 EM CLUB ATLETICO LAURIA 8.6

2   CONTE ANDREA 1999 EM CLUB ATLETICO LAURIA 8.8

3   STOICA ADRIAN 1999 EM CLUB ATLETICO LAURIA 9.4

4   ALAGIA FRANCESCO PIO 1999 EM CLUB ATLETICO LAURIA 9.6

5   MANFREDELLI JACOPO 1999 EM CLUB ATLETICO LAURIA 9.9

Finale Campo Scuola Pastoressa ­ Data: 25/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1   CARLOMAGNO RAFFAELE 2002 EM CLUB ATLETICO LAURIA 9.2

2   PESCE ANTONIO 2001 EM CLUB ATLETICO LAURIA 9.2

3   AGRELLO BIAGIO 2000 EM CLUB ATLETICO LAURIA 9.4

4   FILARDI EMANUELE 2001 EM CLUB ATLETICO LAURIA 9.6

5   PETRELLI ALFREDO 2001 EM CLUB ATLETICO LAURIA 9.7

6   IANNOTTI DOMENICO 2001 EM CLUB ATLETICO LAURIA 10.0

Finale 2 Campo Scuola Pastoressa ­ Data: 25/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1   ZUARDI NICOLA 2000 EM CLUB ATLETICO LAURIA 8.5

2   AGRELLO FRANCESCO 2000 EM CLUB ATLETICO LAURIA 8.5

3   CHIACCHIO SALVATORE 2000 EM CLUB ATLETICO LAURIA 8.8

4   ANANIA DOMENICO 2000 EM CLUB ATLETICO LAURIA 9.1

5   ANICCHINO RODAM MARIO 2000 EM CLUB ATLETICO LAURIA 9.3

6   PAPALEO GIACOMO 2000 EM CLUB ATLETICO LAURIA 9.5

Finale 3 Campo Scuola Pastoressa ­ Data: 25/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1   ROSSI SANTO 1999 EM CLUB ATLETICO LAURIA 8.0

2   IELPO MARCO 1999 EM CLUB ATLETICO LAURIA 8.4

3   ATZORI GIANLUCA 1999 EM CLUB ATLETICO LAURIA 8.5

4   FILARDI MATTIA 1999 EM CLUB ATLETICO LAURIA 8.9

5   DIDECO GIACOMO 1999 EM CLUB ATLETICO LAURIA 9.1

6   CIRIGLIANO NICOLAS 1999 EM CLUB ATLETICO LAURIA 9.2

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb


